
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

   20 листопада  2018 року                                          №   336 

 

 

Про винесення на розгляд сесії 
Комсомольської селищної 
ради питання щодо надання 
дозволу  на списання 

автотракторної техніки з 
балансу комунального 

підприємства «Донець» 

 

 

Розглянувши листи  КП «Донець»  від 10.10.2018 року № 158 та 
заслухавши інформацію директора   КП «Донець» Науменко М.Ф. про стан 
автотракторної техніки на виконання власних повноважень, зазначених у пп.1 
п. «а» ст. 29 та п.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет  Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Винести на розгляд сесії Комсомольської селищної ради питання 
щодо надання дозволу КП «Донець» на списання автотракторної 
техніки, а саме: 

    -  автомобіль ГАЗ-5201, державний номер 6382 ХАТ; 
    - трактор екскаватор ЮМЗ-6АКМ, державний номер 21058 АХ; 
    -  Т-16М-У1,  державний номер 21057 АХ; 
    -   трактор МТЗ-82, державний номер 21056 АХ. 

    

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  головного    
     бухгалтера Комсомольської селищної ради Бардакову Н.В. 

 

 
Комсомольський 

селищний голова                     Д.М. Діхтяр 


